Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           .2021             	                г. Назарово			              №        - п

Об увековечении памяти
Ставера Сергея Петровича

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации города Назарово от 16.12.2011 № 1919-п «Об утверждении Положения об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово», Уставом города, на основании решения комиссии об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово от 05.02.2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увековечить память Ставера Сергея Петровича в форме мемориального знака с торца дома, в котором С.П. Ставер проживал более 30 лет, находящегося по адресу: г. Назарово, ул. Арбузова, 100.
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Куриловича С.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города								         С.И. Сухарев